
REF. IBZ43317

1 700 000 € Plot - Till salu
Excellent plot till salu i Santa Eulalia, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Santa Eulalia »  

19.986m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt tomt med byggprojekt till salu i Santa Eulalia,
Ibiza.

Vi introducerar en exceptionell fastighetsmöjlighet - en tomt med ett nybyggt projekt,
tillgänglig för försäljning.

Detta projekt ger dig chansen att väcka din egen vision om ett skräddarsytt
medelhavshem till liv. Med friheten att bygga ett hus med fyra sovrum komplett med
ett annex, källare och pool kan du förvandla din dröm till verklighet, precis som
avbildas i de fantastiska renderingsbilderna.

Tomten ger en rymlig och bördig terräng, och erbjuder oändliga möjligheter för
landskapsplanering och att skapa ditt idealiska utomhusutrymme.

Vidare, om så önskas, hjälper vi dig gärna i planerings- och byggprocessen för denna
unika möjlighet. Vårt team är erfaret och redo att guida dig varje steg på vägen, för
att säkerställa ett smidigt och framgångsrikt förverkligande av ditt drömhus.

I köpeskillingen ingår tomten med bygglov på gång, och inte byggkostnaderna.

En otrolig chans att skapa en personlig medelhavsparadis. Kontakta oss idag för att
utforska denna exceptionella fastighetsmöjlighet.

lucasfox.se/go/ibz43317
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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